tal autorizado de la compañía es de TRESCIEN- 

TOS UN MIL SEISCIENTOS DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 
301.600,00). El capital social de la compañía es 
de CIENTO CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS 
00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA (USD 150.800,00), dividido en 
ciento cincuenta mil ochocientas (150.800) ac- 

ciones ordinarias y nominativas de UN DOLAR 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US 
$1.00) cada una....” 

Machala,13 de diciembre del 2013 

Ab. Carlos Murrieta Mora